FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 030/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº..............: 030/2023
ORIGEM.........................:  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº
INEX. 011/2023
CONTRATANTE............:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16.
CONTRATADA(O).........:  PLENARIA ASSESSORIA E GESTÃO DE
EVENTOS LTDA, CNPJ Nº 18.336.780/0001-00.
OBJETO.........................: PARTICIPAÇÃO DE 01 PARTICIPANTE NO
ENCONTRO  NACIONAL  DE  GESTORES  E  LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS, QUE SERÁ REALIZADO NO PERIODO DE 12 A 15
DE DEZEMBRO DE 2023, NA CIDADE DE FOZ DE IGUAÇU-PR.
VALOR TOTAL..............: R$ 590,00 (quinhentos e noventa reais).
VIGÊNCIA.......................:  01  de  dezembro  de  2023  a  30  de
Dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA: 01 de dezembro de 2023

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 16352405

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/12/2023.
EDIÇÃO 1790. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br